事 務 連 絡

介護サービス事業者 各位

                             吹田市福祉部福祉指導監査室長

電子メールアドレスの登録について（お願い）

日頃から、本市の福祉行政の推進に御協力いただき、御礼申し上げます。

さて、当室では、情報伝達の迅速性、事務の簡素化・効率化の観点から電子メールアドレスを登

録していただくことにより、緊急連絡事項が発生した場合に電子メールを活用するとともに、情報

提供・事務連絡等の送付についても活用していきたいと考えています。

 つきましては、電子メールでの対応が可能な事業所にあっては、下記のとおり対応をお願いしま

す。

記

１ 下記の事項をメール本文に記載していただき、「fsk-kaigo@city.suita.osaka.jp」ま

で、御送付ください。

①  題名「【事業所名】【サービス名】電子メールの登録について」

②  メール本文

○ア事業所名 ○イ事業所番号 ㋒サービス名 ㋓メールアドレス ㋔担当者名

注意事項 個人メールは、極力使用しないようにお願いします。（離職された際にメールが届かな

くなります。）

※複数サービスを実施している事業所は、サービスごとにそれぞれメールを御送付ください。

 (例)(介護予防)訪問看護と居宅介護支援を実施している場合は２通

   介護予防訪問看護と訪問看護を実施している場合は １通

※当室といたしましては、今後は原則として電子メールでの対応を行っていきたいと考えており

ますので、御協力いただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

 吹田市 福祉部 福祉指導監査室 介護事業者担当

  電話番号   ０６－６１０５－８００９（直通）

  メールアドレス fsk-kaigo@city.suita.osaka.jp